中原大學　收文簽辦單

主辦單位：研究發展處研究推動組

承 辦 人：莊雅淳

來文日期：112年08月28日

來文機關：國立政治大學

來文主旨：檢送本校南島研究講座辦公室「2023年第二次南島研
究講座研究獎學金」申請表、中英文海報各乙份及南
島研究講座研究獎學金作業要點，請貴校協助公告並
鼓勵學生申請，請查照。

擬辦：
一、來函轉知學術單位，請單位承辦人協助公告。
二、來函公布於活動公告系統，並傳至Outlook校外轉知文信

箱。
三、核閱後文存查並歸檔。

決行層級：研發長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1129012104

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 研究發展處
研究推動組

專案助
理

莊雅淳 112/08/28
15:42:58(
承辦)

 2 副校長室
秘書 陳晏
代 研究發
展處 研究
推動組

組長 劉偉仁 112/08/28
16:20:22(
核示)

 3 研究發展處
副研究發展
長 趙煥平
代

研究發
展長

洪穎怡 如擬 112/08/28
16:21:50(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1129012104